
У К Р А ї Н А 
ДУБІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ТЯЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Тридцять шоста чергова сесія восьмого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

від «24» грудня 2024 року селище Дубове № 1125 

Про передачу у власність земельної ділянки 
для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд ( присадибна ділянка ) 

Розглянувши звернення громадян щодо передачі у власність земельних 
ділянок для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) ст. 26 п. 34 Закону України " Про 
місцеве самоврядування в Україні ",ст. 12, 116, 118,120, 121, підпунктом 5 
пункту 27 розділу X перехідних положень Земельного Кодексу України, сесія 
Дубівської селищної ради 

в и р і ш и л а : 

1. Передати у власність земельні ділянки для будівництва та 
обслуговування житлових будинків, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) а саме: 

- Сасин Іванні Василівні ж. смт Дубове вул. Калініна,3 земельна ділянка 
площею 0,0751 га в с-ще. Дубове вул. Підгора,3 кадастровий № 
2124455600:08:001:0031. 
- Сойма Надії Василівні ж. смт. Дубове вул. Чендея,69 земельна ділянка 
площею 0,0361 га в с-ще Дубове вул. Подольського Д.,102 кадастровий № 
2124455600:07:002:0499. 
- Подольській Ангеліні Василівні ж. смт. Дубове вул. Калініна,9 земельна 
ділянка площею 0,1326 га в с-ще Дубове вул. Підгора,9 кадастровий № 
2124455600:07:002:0496. 
- Недеда Наталії Василівні ж. с. Калини вул. Корятовича,74 земельна ділянка 
площею 0,1388 га в с. Калини вул. Корятовича,74 кадастровий № 
2124482800:01:003:2024. 
- Мадар Марії Василівні ж. с. Калини вул. Корятовича,74 земельна ділянка 
площею 0,1408 га в с. Калини вул. Корятовича,66 кадастровий № 
2124482800:01:003:2084. 



2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійно діючу комісію 
з питань земельних відносин та охорони природи.(Голова комісії - Коновалов 
О.О.) 


